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8 maja w ramach Europejskiego Kongresu
Gospodarczego w Katowicach odbyła się Gala podczas, której wręczono nagrody
i wyróżnienia laureatom rankingu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Dodatkowo
z okazji 10-lecia obecności Polski w Unii Europejskiej przyznane zostały nagrody specjalne.

Ideą tego przedsięwzięcia jest popularyzacja nowoczesnych i innowacyjnych rozwiązań w biznesie
oraz efektywnego wykorzystania środków unijnych, w tym promowanie nowatorskich projektów,
realizowanych przez beneficjentów PARP. Celem konkursu jest także zachęcenie firm, szczególnie
z sektora MSP,  do poszukiwania i wdrażania nowych rozwiązań, w tym, w szczególności w zakresie
ważnych społecznie kwestii, podejmowania i rozwijania współpracy biznesu z nauką.

Jak powiedziała Prezes Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Bożena Lublińska-Kasprzak,
hasłem przewodnim w 2014 roku dla działań podejmowanych przez Polską Agencję Rozwoju
Przedsiębiorczości jest "Człowiek – najlepsza inwestycja". Dlatego w sposób szczególny promujemy
inicjatywy zachęcające zarówno naszych beneficjentów, jak i partnerów  do podejmowania działań,
które skupiają się na człowieku w różnych wymiarach: jako pracownika i jako pracodawcy, jako
członka społeczeństwa, jako beneficjenta najnowszych osiągnięć nauki i technologii.

Potrzebę takich działań dostrzega również Wojciech Kuśpik, Prezes Polskiego Towarzystwa
Wspierania Przedsiębiorczości S.A., organizator Europejskiego Kongresu Gospodarczego, który
podkreślał gospodarcze znaczenie przystąpienia Polski do struktur Unii Europejskiej. Jego zdaniem
aby gospodarka w Polsce była konkurencyjna, swoje przewagi powinna budować  z uwzględnieniem
zasad funkcjonowania i polityki UE. Środkiem prowadzącym do tego celu jest wspieranie tego, co
w gospodarce innowacyjne – oparte na wiedzy, pomyśle i kreatywności. Idea ta powraca w unijnych
programach, jest obecna od lat w działaniach PARP, a polscy przedsiębiorcy już okrągłą dekadę
korzystają z możliwości, jakie stworzyła nasza akcesja do Unii Europejskiej.

Więcej na stronie: www.parp.gov.pl
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
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publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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